1 von 2
Wachendorff Automation GmbH & Co. KG
Industriestraße 7  •  D-65366 Geisenheim
Tel.: +49 (0) 67 22/99 65-25  •  Fax: +49 (0) 67 22/99 65-70
E-Mail: wdg@wachendorff.de  •  www.wachendorff-automation.de
21.03.2023 / Alle Angaben ohne Gewähr, Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Messsystem LMS24
Messsystem LMS24 mit Kabelanschluss (2 m Kabel) K7, L7

Bestell-Nr.:
Elektrischer Anschluss: ABN
mögl.Bestellschlüssel Abgang Beschreibung
Kabel: (Länge 2 m Standard)
K7 radial Schirm offen •
L7 Schirm mit Gebergehäuse verbunden •
SK6 axial 6-poliger Stecker -
SK8 axial 8-poliger Stecker •
Impulsfolge: AB, ABN
Optionen:
Kabellänge:
Der Drehgeber WDG 24C ist auch mit mehr als 2 m Kabel erhältlich. Bei
der Bestellung ergänzen Sie bitte die Bestellnummer mit einer 3-stelligen
Ziffer welche die Länge in Dezimeter angibt. Die zulässige Kabellänge
beträgt bei der Ausgangsschaltung M05/N05 max. 10 m.
Bei der Ausgangsschaltung M30/N05 max. 25 m.
Beispiel: 3 m Kabellänge = 030
2 von 2
Beispiele für passende Industriezähler:
Zähler und Tachometer CUB5
• 8-stellige Digitalanzeige
• 12 mm hohe brillante LCD-Anzeige
• Positions-, Drehzahl-, Stückzahl-, Geschwindigkeits-
 oder Durchfluss-Anzeige und Stapelzähler
Weitere Informationen unter:
Weitere Industriezähler unter:
Ausgangsschaltung:
Auf-
lösung
I/U
Betriebs-
spannung
VDC
Ausgangsschaltung Frühwarn-
ausgang
Bestell-
schlüssel
max.
64
4,75 - 5,5 TTL, RS422 komp., inv. - M05
TTL - N05
max.
1024
5 - 30 HTL invertiert - M30
HTL - N30
Zolltarifnummer:  90318020
Herkunftsland:  Deutschland